
ZARZĄDZENIE NR 113/GKM/22  
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji  celem ustalenia ceny nabycia nieruchomości 

gruntowej do zasobu nieruchomości Gminy Miasta Chełmży 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559), zarządzam co następuje:  
§ 1. Powołuję Komisję do przygotowania i przeprowadzenia negocjacji w celu 

ustalenia ceny nabycia nieruchomości gruntowej tj. działki nr 18 obręb 02  stanowiącej 

własność osób fizycznych w składzie: 
 
1) Marek Kuffel - Przewodniczący 

 
2) Zdzisław Stasik - Sekretarz 

 
3) Bożena Kazaniecka – Członek Komisji 

  
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 0615AA9C-CC1B-4B24-9DE3-75FEBB3C230B. Projekt Strona 1 


